

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins
Campus de Palmas

Pregão Eletrônico Nº 00029/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.639.717/0001-90 - CONSTRUPLAC COM. MAT. CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11 FECHADURA	Unidade	240	R\$ 113,6200	R\$ 80,0000	R\$ 19.200,0000

Marca: Eucatex

Fabricante: Eucatex

Modelo / Versão: Eucatex

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fechadura completa sistema tubular para porta tipo eucatex com duas chaves. Acompanha 2 chaves

Total do Fornecedor: R\$ 19.200,0000

24.687.961/0001-84 - EVOLVERE ENGENHARIA - EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Instalação / Remoção de Divisória / Pannel / Persiana / janela / porta / esquadria em geral</u>	Metro quadrado	3300	R\$ 132,5500	R\$ 90,5000	R\$ 298.650,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento e instalação de divisórias simples do tipo naval, podendo ser eucatex ou similares composta por: painéis, perfis e peças de fixação. Espessura dos painéis 35 mm (40mm da instalação com acabamento). Perfil aço galvanizado. Cor Branca. Garantia 12 meses

4 <u>Instalação / Remoção de Divisória / Pannel / Persiana / janela / porta / esquadria em geral</u>	Unidade	2250	R\$ 76,2000	R\$ 44,0000	R\$ 99.000,0000
--	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento e instalação de rodapé de poliestireno (EPS) de 10 cm de altura na cor cinza

8 <u>Instalação / Remoção de Divisória / Pannel / Persiana / janela / porta / esquadria em geral</u>	Unidade	155	R\$ 401,6700	R\$ 279,0000	R\$ 43.245,0000
--	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento e instalação de portas para divisória simples do tipo naval, podendo ser eucatex ou similares com 35 mm, com aproximadamente 80 cm de largura e 210 cm de altura, cor branca, incluindo-se acessórios de fixação, e fechadura completa para porta de divisória do tipo eucatex com duas chaves

9 <u>Instalação / Remoção de Divisória / Pannel / Persiana / janela / porta / esquadria em geral</u>	Metro quadrado	3530	R\$ 100,3000	R\$ 67,5000	R\$ 238.275,0000
--	----------------	------	--------------	-------------	------------------

Marca:

Fabricante:**Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento e instalação de forro em drywall, composta por: painéis de gesso acartonado, perfis estruturais, pendurais e peças de fixação. Espessura dos painéis 12,5mm com perfis e guias a cada 60 cm, tirantes fixos e suportes niveladores necessários para a completa instalação. O acabamento será feito com fita de papel, massa Placomassa, e tinta de alta qualidade lavável, antimofa e de cor branco neve

10 Instalação / Remoção de Divisória / Panel / Persiana / janela / porta / esquadria em geral Metro quadrado 3912 R\$ 64,5800 R\$ 40,5000 R\$ 158.436,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento e instalação de Forro de PVC tipo régua(bem como os perfis necessários para instalação. Espessura 7 mm. Cor Branco

Total do Fornecedor: R\$ 837.606,0000

33.658.130/0001-75 - FIEL COMERCIAL E SERVICOS EIRELI**Item Descrição**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Instalação / Remoção de Divisória / Panel / Persiana / janela / porta / esquadria em geral</u>	Metro quadrado	2350	R\$ 305,1000	R\$ 125,6700	R\$ 295.324,5000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Fornecimento e instalação de divisórias do tipo naval, 35 mm de espessura (40mm com acabamento) com vidros, tipo painel/ vidro/ painel. Vidros tipo liso, transparente, incolor, espessura de 4 mm, com dimensões 1,20m x 1,00m com 1,10m de altura do piso. Perfil aço galvanizado. Cor Branca. Garantia 12 meses. Obedecendo as normas relacionadas: NBR - 11673: Divisórias leves internas moduladas - perfis metálicos; NBR - 11674: Divisórias leves internas moduladas - determinação das dimensões e do desvio do esquadro dos painéis; NBR - 11675: Divisórias leves internas moduladas - verificação de resistência a impactos Referência: Similar ou de melhor qualidade Eucatex -Validade da proposta: 60 dias. -Prazo de garantia: 12 meses ou que for maior. SV"

3 Instalação / Remoção de Divisória / Panel / Persiana / janela / porta / esquadria em geral Metro quadrado 3540 R\$ 182,5400 R\$ 90,2700 R\$ 319.555,8000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento e instalação de sistema construtivo Drywall em ambiente interno, parede de gesso acartonado com placas de gesso natural e aditivos, revestidas com 02 lâminas de cartão duplex, ou similar estruturada com perfis (montantes a cada 60 cm e guias) de aço galvanizado, em chapa de 0,50mm de espessura. O acabamento será feito com fita de papel, fita cantoneira, massa Placomassa, e pintura da parede com tinta de alta qualidade lavável cor branco neve. Perfis estruturais de 70 mm. A espessura final da parede divisória será de 90 mm. Cumprindo os requisitos exigidos de instalação da ABNT NBR 15.758:2009 Parte 1, 2 e 3 -Validade da proposta: 60 dias. -Prazo de garantia: 12 meses ou que for maior. SV

5 Confecção / Instalação - Vidro / Espelho / Moldura Metro quadrado 690 R\$ 1.334,8400 R\$ 571,4800 R\$ 394.321,2000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento e instalação de vidro laminado, incolor de espessura de 08mm com fornecimento de perfis necessários para fixação em parede de gesso drywall -Validade da proposta: 60 dias. -Prazo de garantia: 12 meses ou que for maior. SV

6 Confecção / Instalação - Vidro / Espelho / Moldura Metro quadrado 600 R\$ 255,8200 R\$ 184,5900 R\$ 110.754,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Fornecimento e instalação de vidro comum, incolor de espessura de 4 mm com fornecimento de perfis necessários para fixação em parede de gesso drywall -Validade da proposta: 60 dias. -Prazo de garantia: 12 meses ou que for maior. SV"

7 Instalação / Remoção de Divisória / Panel / Persiana / janela / porta / esquadria em geral Unidade 170 R\$ 545,4000 R\$ 301,6900 R\$ 51.287,3000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento e instalação de portas para divisória simples do tipo naval, com 35 mm, com aproximadamente 80 cm de largura e 210 cm de altura, cor branca, com visor de vidro liso, transparente e incolor, espessura 4mm, medindo 50 x 70cm, centralizado, a 1,20m do piso, incluindo-se acessórios de fixação, e

fechadura completa para porta de divisória do tipo eucatex com duas chaves Referência: Similar ou de melhor qualidade Eucatex. -Validade da proposta: 60 dias. -Prazo de garantia: 12 meses ou que for maior. SV

12 Instalação / Manutenção - Piso Geral

Metro quadrado

380

R\$ 417,0000

R\$ R\$ 147.850,4000
389,0800

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento e instalação de piso de madeira no auditório central do Campus Palmas do IFTO em réguas de cumaru planadas de 15x4,5 em conectores fêmea e macho juntamente com a remoção de piso de madeira existente danificado, e completa preparação da base -Validade da proposta: 60 dias. -Prazo de garantia: 12 meses ou que for maior.

**Total do Fornecedor: R\$
1.319.093,2000**

**Valor Global da Ata: R\$
2.175.899,2000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar